partir del 1° de agosto de 2019, en la pagina electr6nica del Institute Electoral 
www.iecm.mx en el apartado de la Consulta Ciudadana sobre Presupuesto 
Participativo 2019. 

3. Cada uno de los proyectos que obtengan el Reconocimiento de Proyectos · 
Ganadores Novedosos, recibira un estfmulo econ6mico por un monto de $25,000.00 
(veinticinco mil pesos 00/100 M.N.). El lnstituto Electoral otorgara un maximo de 17 
reconocimientos, de los cuales 16 podran serdistribuidos, preferentemente, uno por 
cada demarcaci6n territorial, de ser el caso, y no mas de dos por cada ~na de estas, 
de existir disponibilidad respecto de aquellos declarados vacantes, en alguna